



**مدیر کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی:
تربیت نقش تعیین کننده در شکل گیری
شخصیت انسان دارد**

جعفر پاشایی، مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی گفت: «تربیت نقش تعیین کننده‌ای در شکل گیری شخصیت انسان دارد.»
دکتر جعفر پاشایی که در مراسم جشن تکلیف دختران سمای این دانشگاه سخن می گفت با اشاره به روز ۸ اسفند ماه که روز امور تربیتی نامگذاری شده است، گفت: «یقین بدانید کسانی که به یک جایگاهی رسیده اند روزی یک مربی خوبی داشته اند و با همت و تلاش و داشتن برنامه و یک مربی و معلم خوب می توان به چنین جایگاهی رسید.»
وی افزود: «همه ناممکن ها، با تلاش ممکن می شود و انسانی موفق است که ناممکن ها را از سر راه خود بردارد و ناممکن ها را به ممکن تبدیل کند.»
دکتر جعفر پاشایی بیان کرد: «انسانهای ناسپاس همیشه در حال شمردن نداشته هایشان و انسان های سیاسیگزار و شاکر نعمت در حال شمردن داشته هایشان هستند.»
جشن تکلیف دختران سما ۲ دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، روز یکشنبه ۸ اسفند ماه سال ۹۵ در سالن شهریار این دانشگاه برگزار شد.



**قبولی ۳۹ دانش آموز
دانشگاه آزاد اسلامی تبریز
در آزمون سراسری دستیاری
تخصصی رشته های پزشکی**

دانش آموزان دانشکده پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در آزمون دستیاری تخصصی رشته های پزشکی خوش درخشیدند.
دکتر فاطمه افشار رییس دانشکده علوم پزشکی این دانشگاه گفت: تعداد ۳۹ نفر از دانش آموزان رشته پزشکی این دانشگاه در چهل و سومین آزمون دستیاری تخصصی پزشکی در سال ۹۵ شرکت و در دانشگاه های معتبر کشور پذیرفته شدند.
افشار افزود: فرید قاضی و کیلی و نوشین نادری در رشته ENT؛ میثاق اسنجان اسکویی در رشته ارتوپدی؛ نوید خان زاده در رشته ارولوژی، مژده نیک فر، سمانه اصفهانیان و رضا نجار تبریزی در رشته بیماریهای داخلی؛ محمد مهدی کرمی در رشته جراحی استخوان و مفاصل؛ یونس آذری اقمانی و مسعود فاتحی در رشته جراحی عمومی؛ عطا اله روحی در رشته جراحی مغز و اعصاب؛ افسانه صادقیان خواجه، رسول خزایی و سعید تاریکی در رشته رادیولوژی؛ سحر سلیمی در رشته روانپزشکی؛ شیلا محمدی پاینده، حسنا زرخواه، فرناز راد سعید و نگین عظیمی رشته زنان؛ پذیرفته شده اند.

وی ادامه داد: لاله ابریشمی اسکویی، ندا مقدسیان نیایی، صدف دیلمقانی، فرزاد سلمان نژاد، آرش فدوی، سید حسین کاظم موسوی، مریم خوب نسب جعفری، جهانگیر ابراهیمی وفانی و ایسان قاسمی اسکویی در رشته طب اورژانس؛ سولماز رحمانی باروجی در رشته طب سنتی؛ سپیده امید بخش در رشته طب فیزیکی و توانبخشی؛ مهدی انظاری و مینا صادقیور بوالعجبی در رشته قلب و عروق؛ مهسا مظفری، سوزان هجرتی، المیرا ناصری گجن، مهرناز رسام، فرخ ایرجی، سیمین حیدری و حمید رضا پناه در رشته کودکان جزو پذیرفته شدگان آزمون دستیاری تخصصی رشته های پزشکی هستند.

گفتنی است سال گذشته نیز در چهل و دومین دوره آزمون دستیاری تخصصی ۴۳ نفر از دانش آموزان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در رشته های مختلف پذیرفته شده بودند.

صعود تیم کوهنوردی دانشجویان به قله بز قوش

تیم کوهنوردی دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز، توانست به قله بزقوش واقع در حومه شهرستان سراب صعود کند.
تیم کوهنوردی دانشجویان پسر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز بر اساس برنامه مصوب گروه کوهنوردی این دانشگاه موفق به انجام این صعود گردید.
گفتنی است سعید رزقی (مدیریت بازرگانی)، محمد تقی زاده (علوم و صنایع غذایی)، علی فلاح (مهندسی صنایع غذایی)، محمد حسن کسای (حقوق)، میثم ارجمندی (حقوق)، یاشار محرمیان (ارشد عمران)، حامد کوچه باغی (ارشد مهندسی پزشکی)، حامد عزیزپور (ارشد تربیت بدنی) اعضای این تیم صعود کننده را تشکیل می دادند.
این صعود به سرپرستی اسماعیل افخمی و مربیگری حسین جملران انجام گردید.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز/ شماره ۵۵/ شنبه ۲۱ اسفندماه ماه ۱۳۹۵/ تهیه شده در اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی استان آذربایجان شرقی



دکتر انگجی:

در ختان، الماس سبز طبیعت هستند

دکتر سید جواد انگجی رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در آیین درختکاری این دانشگاه گفت: درختان، الماس سبز رنگ طبیعت هستند
دکتر انگجی با اشاره به سنت پسندیده کاشت درخت در جهان افزود: طبیعت نیازمند رسیدگی و مراقبت انسان هاست و انسانها نیز نیاز مبرم به طبیعت و مخصوصا درخت دارند.
وی تصریح کرد: از بین رفتن جنگل ها و مراتع طبیعی از مشکلات امروز بشر است و وسعتی جهانی پیدا کرده و همه باید در مقابل این فاجعه اقدامی بایسته انجام دهند.
دکتر انگجی نقش درخت را در زندگی انسان ها پر رنگ دانست و گفت: بر اساس تحقیقات هر درخت سالانه ۲۲ کیلو گرم دی اکسید کربن جذب می کند که شایان توجه است.
وی در خاتمه به فواید درخت اشاره کرد و بیان داشت: درختان باعث خنکی هوا در مناطق شهری، و عامل مهمی در جلوگیری از فرسایش خاک و حفظ منابع آب هستند و به شهر ها روح و زیبایی می بخشدند.
شایان ذکر است در مراسم درخت کاری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز ۱۶ اصله درخت نیز به تعداد، نام و یاد شهدای گمنام، مدافع حرم و دانشجوی این دانشگاه غرس شد.

با حضور دو تن از اعضای هیأت علمی واحد تبریز:

جلسه هم اندیشی دانشمندان برتر کشور برگزار شد

جلسه هم اندیشی دانشمندان برتر کشور به همت پایگاه استنادی جهان اسلام ISC، مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و بنیاد ملی نخبگان استان فارس در تاریخ های ۳۰ بهمن الی ۱ اسفند ۹۵ در شهر شیراز برگزار گردید.
در این جلسه دو تن از اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز، دکتر ناصر مدیرشها و دکتر محمدعلی بهنژادی جزو مدعوین بوده و در جلسه حضور داشتند. این حضور افتخار آمیز را به جامعه علمی استان خصوصا مدیریت و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز تبریک می گوئیم.



دکتر ناصر مدیرشها معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، استاد پایه ۲۶ رشته شیمی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز دارای مدرک دکتری تخصصی شیمی از دانشگاه هریوت-وات انگلستان میباشند. این محقق دارای ۶۴ مقاله ISI در موسسه تامسون رویترز بوده و index-h برابر با ۲۲۲ را در این موسسه در کارنامه علمی خود داراست.

دکتر محمدعلی بهنژادی، استاد پایه ۲۱ رشته شیمی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، مدیر کل پژوهش دانشگاه آزاد اسلامی تبریز، دارنده نشان نقره امام خمینی (ره) از جشنواره فرهیختگان و همچنین جایزه دانشمند جوان ایران در شاخه محیط زیست از موسسه اسکوپوس، در کارنامه علمی خود، ۱۰۰ مقاله ISI دارای IF و علمی پژوهشی وزارتین، ۴ طرح خاتمه یافته، تألیف و ترجمه سه عنوان کتاب، و index-h برابر با ۲۶۶ را در موسسه تامسون رویترز داراست.
بر اساس جدیدترین گزارش مربوط به وضعیت علمی دانشمندان دنیا در سال ۲۰۱۷ در موسسه ESI که زیرمجموعه موسسه تامسون رویترز (ISI) میباشد، برای ۴ سال متوالی، دکتر ناصر مدیرشها و دکتر محمدعلی بهنژادی، جزو یک درصد دانشمندان بین المللی معرفی شدند.



مدیر کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز:

**یادگیری علم در جوانی،
مانند حکاکی بر روی سنگ است**

مدیر کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: «یادگیری علم در جوانی مانند نقش بستن بر روی سنگ و حکاکی بر آن است.»
حجت الاسلام سعید اسمعیلی پور در آیین افتتاح کارگاه آموزشی مطبوعات و در جمع دانشجویان و کارمندان شرکت کننده گفت: «جوانی، بهترین فرصت است برای ما که بنیبه خود را به سمت و سوی عقلانی سوق دهیم و این فقط در مقطع جوانی میسر است.»
وی افزود: «یادگیری علم، نافع در جوانی و مناسب ترین کاری است که انسان می تواند انجام دهد.»
مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز بیان کرد: «اگر انسان در پیری دنبال علم برود آنچه می آموزد و یاد می گیرد مانند این است که روی آب می نویسد، که نقش و اثرش زود از بین می رود.» کارگاه دو روزه آموزش مطبوعات و روزنامه نگاری به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز با همکاری خانه مطبوعات استان و تدریس استادان: محمدمبین خوش نیت، اسد بابایی و علی عباسی روزهای سه شنبه و چهارشنبه، دهم و یازدهم اسفند ۹۵ در سالن پروین اعطصامی واحد تبریز برگزار شد.



یک استاد دانشگاه:

**راه نجات انسان، مؤمن بودن
اوست**

عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی گفت: راه نجات انسان، مؤمن بودن است.

دکترعلیرضا رادبین در جمع مدرسین درس قرآن دانشگاه های آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به سوره یونس آیه ۱۰۰ قرآن کریم که آمده است: «وَمَا كُنْ لِنَفْسٍ أَنْ تُوْمِنَ إِلَّا بِإِذْنِ اللَّهِ وَيَجْعَلُ الرَّجْسَ عَلَى الَّذِينَ لَا يُعْقِلُونَ». گفت: ریشه بی ایمانی و پلییدی عدم تعقل صحیح است. و اگر عقل را از انسان قطع کنیم انسانیت فرو می ریزد.

وی افزود: «معتبرترین باب و اولین باب حدیث باب العقل است و ظاهر بینی انسان را از انسانیت خارج می کند و ممیزه شیعه، داشتن انگیزه های عمیق است.»
دکتر علیرضا رادبین بیان کرد: «لازمه ورود به بهشت، ایمان است و رکن ایمان تعقل و حقیقت وجودی و تعقل، ژرف اندیشی و پیروی عقل و استدلال است.»
وی تصریح کرد: «ایمان انسان دو گونه است، ایمان حقیقی- (دائمی و استمراری) و ایمان زودگذر و ایمان حقیقی، اثرگذار و سازنده است و براساس معرفت نفس بوجود آمده است.»

سومین کارگاه تخصصی مدرسین درس آشنایی با قرآن کریم استان آذربایجان شرقی به همت معاونت امور فرهنگی واحد تبریز در روز یکم اسفند ۱۳۹۵ در سالن پروین اعطصامی واحد تبریز برگزار شد.

**قهرمانی تیم پهلوان تختی
در مسابقات طناب کشی دانشگاه**

مسابقات طناب کشی کارکنان و اساتید این دانشگاه با شرکت ۳ تیم برگزار و تیم پهلوان تختی اول مسابقات طناب کشی شد.

در این دوره از مسابقات تیم پهلوان تختی اول و تیم های تراکتور و مرکز سما به ترتیب دوم و سوم شدند.
چراغی، رستمی، آراسته، بهاری، خدایی، عبدالله پور، آخوندی، آل طاهار، رضایی و حبیب زاده اعضای این تیم و مربیگری و سرپرستی آن بر عهده علیپور بود.

کسب مقام قهرمانی تیم کارگزینی در مسابقات طناب کشی خواهران واحد تبریز
مسابقات طناب کشی کارکنان و استادان خواهر واحد تبریز نیز با شرکت ۳ تیم برگزار شد که تیم کارگزینی اول و تیم های نسترن و پرستو به ترتیب دوم و سوم شدند.
ذوالفقاری، اصغری، مختاری، غیاثوند، همپایی، گشتی آذر، حیدرزاده، مسعودی اعضای تیم اول این مسابقات بوده و مربیگری و سرپرستی این تیم هم برعهده تیموری بود.

**برگزیدگان مسابقات دارت کارکنان و اساتید
دانشگاه آزاد اسلامی تبریز شناخته شدند**

مسابقات دارت کارکنان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی تبریز با شرکت بیش از ۳۰ نفر از ورزشکاران برگزار شد.
در این مسابقات که جداگانه برای خواهران و برادران برگزار گردید. صمد قهرمانی، امیرعلی جهانگیرزاده و شهرام احمدی مقامهای اول تا سوم بخش برادران و لیدا لطفی، رقیه پوزش جدیدی و رقیه جلوسیان مقامهای اول تا سوم بخش خواهران این مسابقات را کسب کردند.